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NMPNKAS
Bonrorpag
«26» nonsa 2024 r. Ne 4-yy

O 3auumcneHnn noctynawoLmx Ha 1 Kypc B
AHIMOO «AKageMNYeCKUii KONIemK» Mo
o6pasoBare/ibHbIM MporpamMmmam CpegHero
npodeccroHabHOro 06pasoBaHUs Mo
OYHOW (hopme 0ByYeHMs Ha MecTa Mo
forosopam 06 o6pasoBaHUM

Ha ocHoBaHun [Mpasun npuema Ha obydveHve B AHMOO «AKaLeMUYECKUA KOMNemK»,
peLueHuns MpremHoit Komuccun (npotokon Ne 4 ot 25 nions 2024 r.)

MPNKASBIBAIO:

1 3aumMcimTb B COCTaB CTyAeHTOB 1 Kypca O4YHOM (hOopMbl O6YyYeHUs MOCTYNaroLmX,
NPOLEALIMX KOHKYPCHbIA OTOOp MO pe3ynbTaTaM OCBOEHUS MPOrpaMm OCHOBHOIO 0OLLEro
obpaszoBaHus, [Ans 00y4YeHMs MO OCHOBHbIM 06pa3oBaTeNbHbIM  NpOrpaMMaM  CpeaHero
NpPoeccnoHanbHOro 06pasoBaHuUs Ha:

1.1. cneymnanbHocTb 09.02.07 NHopMaLWOHHbIE CUCTEMBI U NporpammuposaHune (Pas3paboTuunk
Be6 M MYNbTUMEANIAHBIX NPUNOXKEHNIA) B COOTBETCTBNMN CO CIUCKOM:

No P.1N.0. CpepHuia 6ann JOKYyMeHT 06
n/n arTectaTa obpasoBaHu
1  EpoxuHa AHacTacus BnagumMmupoBHa 5,00 OpuUruHan aTrecTarta
2. ®omeHKo Japba HukonaesHa 4,12 OpuUruHan aTrTecTara
3. Mamuy AHactacua CepreeBHa 4,10 opuruHan aTrecrara
4. MwupoHnyeB AHapein OMutpuesny 4,05 OopuUruHan aTrecTarta
o. Kanves Payns Mupbynatosumy 4,05 opuUrnHan aTTecTarta
6.  Llanosan AMuTpuii AnekcaHapoBmy 3,90 OpuUrvuHan aTTecrara
7. fAurok ApceHnii CepreeBuny 3,84 opurnHan atTrecTara
8  Jonros Makcum Cepreesuny 3,30 opuruHan aTTectata

1.2. cneynanbHocTb 38.02.07 baHKOBCKOE A€en0 B COOTBETCTBUMN CO CMUCKOM:

No P.1.0. CpepgHuin 6ann JOKyMeHT 06
n/v arTectaTta obpasoBaHNn
1 PabagaHoBa ¥YMyKypcyMm LLlax6aHOBHa 4,50 OopurnHan aTTecrTara
2. MakcumoBa EnmsaBeta MakcrmoBHa 4,22 OpuUrnHan aTrectata
3. CywkoBa Mapusa AnekcaHapoBHa 4,06 OpuUrvHan aTTecTara
4. T'ynuesa Alicen TefiMaH Kbli3bl 4,06 OpuUrvHan aTrecTarta

1.3. cneymnanbHocTb 40.02.04 HOpucnpygseHuns (topucT B cepe obGecnevyeHuss opraHusauunii u
rpa>xfaH) B COOTBETCTBWMN CO CMIUCKOM:

No d.1.0. CpepHuia 6ann JOKYMeHT 06
n/n arTectara obpazoBaHuu
1  domnHa KapnHa PomaHoBHa 4,16 OpuUruHan aTrecrara

2. MenexHukosa EkaTepuHa KOHCTaHTUHOBHA 4,16 OpuUrvMHan aTrecTaTa



3. CowknH AH CtaHMcnaBoBMY 3,50 OopurnHan aTTecTata
4. 3emckoBa TaTbAHa BnagmmunpoBHa 3,28 opurnuHan aTrecTara
5 AsaeeB Anekceii Anekceesny 3.22 opurnHan aTTecrara

1.4. cneuuanbHocTb 40.02.04 KOpucnpygeHuusa (opucT B cpepe cyaebHOro agMMHUCTPUPOBAHUSA) B
COOTBETCTBUMU CO CMUCKOM:

No d.M.0. CpepHuia 6ann JOKyMeHT 06
n/n arTectara obpaszoBaHun
1. AptémoBa AnéHa BMKTOpOBHa 4,60 OopuUrnHan atTrecTara
2. TKauyk Hatanba AnekceeBHa 4,42 OpuUruHan aTrecTarta
3. Ecvkosa AnvHa CepreesHa 4,37 opurnHan aTrectata
4.  MonokaHosa Cothbst MuxaitnoBHa 4,33 opurnHan atrecrata
5. Wocenesa Buonetta [leHUCOBHa 4,24 OpUrnHan aTTectara
6. A6apblwesa JuHa MaxambeToBHa 4,15 Opur NHan aTTecTarta
7.  Koponesa AnekcaHapa AHaTo/beBHa 4,00 OpuUrnHan aTrecTara
8. TapgesBocaH HapuHe AHApPaHMKOBHa 3,94 OpuUrnuHan aTrTecTara
9.  TpudoHos AH ApocnaBoBmY 3,80 OpuUruHan aTrTecTarta
10. Eroposa [apbs ropesHa 3,74 OpuUrvHan aTTecTarta
11. Wapucos ApTém Kasenosuy 3,55 OpuUrMHan aTrecTarta

1.5. cneynanbHocTb 40.02.04 KOpucnpygeHuuns (topucT B cpepe cygebHOro agMUHUCT PUPOBAHUSA) B
COOTBETCTBUM CO CMUCKOM:

No P.1.0. CpegHuin JoKymeHT 06 ["paxkgaHCTBO
n/n 6ann obpaszoBaHUK
arrectara
1  Xanvkos A3N30K0H 3,44 opuUruHan TampKNKNCTaH
Cobuposuny aTrrecrara

1.6. cneumanbHocTb 25.02.08 3kcnayaTauus 6GeCnMNOTHLIX aBUMALWOHHbLIX CUCTEM B
COOTBETCTBUN CO CMNCKOM:

o P.1.0. CpepgHuin 6ann JOKYyMeHT 06
n/n arTectara obpaszoBaHun
1 [enwucos Erop AHapeesuny 4,61 opurnHan aTTecTata
2. [pywwmnHa Mapuna KoHCTaHTMHOBHa 4,22 OpuUrnHan aTrecrara
3. [lMnewakos Knpunn Anekceesny 4,18 OpuUrnHan aTTecTara
4. "opoxoB KoHcTaHTMH KOHCTaHTUHOBUY 4,00 OpuUrnHan aTrecTara
5 Opymxanves Kupunn Matanimm 3,83 OpuUrnHan aTrecrara
6.  CenesHeB CeméH Cepreesuy 3,83 OpuUrvHan aTrecTarta
7.  dagenyeB AnekcaHap AnbbepToBuy 3,77 OpuUrnHan aTrecTarta
8  KyauHos AMutpuii Anekceesuy 3,53 OpuruHan artrectara
) KoHgpalueHko AHapeid AHApeeBuy 3,40 OpuUruHan aTrTecrara
10. AnekcaHapviH Erop AHApeeBuny 3,38 opuruHan aTrecrara

1.7. cneymansHocTb 09.02.07 MIH(hopMaLMOHHbIE CUCTEMbI U NporpaMmupoBaHue (NporpamMmmucT)
B COOTBETCTBMWU CO CMUCKOM:

No P.1.0. CpepgHuii 6ann JOKYyMeHT 06
n/n arTectara obpaszoBaHun
1 AHTIO(eeBa [apbsi HMKONaeBHa 4,00 OpurnMHan aTrecrara
2. TaHacoB Huknta AnekcaHaposuy 3,84 OpurnMHan aTrecrara
3. MyaspaeB AHpeli 3axapoBuy 3,80 opurnHan aTrectata
4. BorgaHos AMUTpUiA AnekcaHapoBuy 3,60 OpuUrnHan aTTecTara



5. LLlyToB PycnaH FOpbeBuy 3,50 OpuUrnHan aTTecTara
6. balikaes Maromes Ap6resuy 3,38 OpuUrnHan aTrecrata
7.  Myxammagos CanmkoH Y MeLKOHOBKY 3,26 OpuUrMHan aTTecTara

1.8. cneymanbHocTb 38.02.08 Toprosoe geno (cneuvanucT TOProBoro fena B 061acTu KOMMeEpPLMM
1 OCYLLECTBNEHNE UHTEPHET-MapKeTUHIa) B COOTBETCTBMMN CO CMUCKOM:

No ®.1.0. CpeaHuii 6ann [lOKyMeHT 06
n/n atTectaTta obpasoBaHuMu
1 LypyTuHa Banepua AmntpmnesHa 4,81 OpuUrvHan aTTecTarta
2. $hkem6o EBreHus BnagmmuposHa 4,67 OpuUrnHan aTrecTata
3. [lonosa AnekcaHapa AMUTpreBHa 4,43 OpuUrnHan aTrectarta
4. TumowKuMHa 3BennHa KOpbeBHa 4,33 OpuUrvHan aTTecTara
5. ®puzeH AHapeint BacunbeBny 4,26 OpuUrvHan aTTecTara
6.  Uymunues Anekcelr Hukonaesny 4,11 OpuUruHan aTTecTara
7. Kosanes Amutpuii ropesny 3,80 OpuUruHan aTrecTarta
8  BypkuH Erop Makcumosuy 3,32 OpuUrMHan aTTecTarta

1.9. cneumanbHocTb 38.02.01 SKOHOMUKA M byxranTepckuiiyuyeT (No oTpacnsm) B COOTBETCTBUN
CO CMUCKOM:

Ne ®.N.0. CpeaHuia 6ann [IOKyMeHT 06
n/n arrecrtara obpasoBaHun
1. EmenbaHoBa NonnHa MBaHOBHa 4,40 OpuUrnHan aTrecrara
2. JleHnHWMnNAT AHrenvHa AmMuTpreBHa 4,37 OpuUruHan aTrecTarta
3. Jlerkogumosa KpucTuHa AMUTpreBHa 4,33 OpuUrvHan aTTecTara

1.10. cneumanbHoCcTb 21.02.19 3eM/1eyCTpPOWCTBO B COOTBETCTBUMU CO CIUCKOM:

Ne @.N.0. CpegHnia 6ann JOKYMEHT 00
n/n arTectaTta obpaszoBaHun
1 Cno6opgeHko Cotumsa AMUTprEBHA 4,17 OpuUrvHan aTrecTarta
2. MapTbIHIOK PomaH Bragummnposuy 4,00 OpuUruHan aTrTecTara
3. Beptues Eeopruin Onerosumy 3,42 OpuUrvHan aTrecTarta

1.11. cneymanbHocTb 38.02.03 OnepaunoHHas AeATeNbHOCTb B IOTMCTUKE B COOTBETCTBUN CO
CMUCKOM:

No P.1N.0. CpegHwuia 6anin [JOKyMeHT 06
n/n arTectaTa obpazoBaHu
1 CwuoxuHa [apbs AHApeeBHa 4,00 OpuUruHan aTrecTarta
2. [OypmaHoB Erop Nnbny 3,89 opuUrnHan atrecrata
3. TNonaHoBckasa Buktopua BUKTOpOBHa 3,74 OpuUrvHan aTTecTarta
4. LLlaxa6os AH30p BucxaHoBuY 3,61 OpuUruHan aTTecTarta

1.12. cneymnanbHocTb 43.02.15 lNMoBapckoe 1 KOHAUTEPCKOe Ae/io B COOTBETCTBUM CO CMUCKOM:

No P.1.0. CpepgHuin 6ann [OKYyMeHT 06
n/n arTectata obpaszoBaHun
1. Jonrosa NonnHa AMUTprEBHa 3,53 OpuUrnHan aTrecrara



2. 3auncnmMTb B cOCTaB CTYAeHTOB 1 Kypca O4YHOlM (hOopMbl 0BYyYeHMst MOCTynaroLyX,
NpoLeAlNX KOHKYPCHbIA O0TOOpP MO pe3y/nbTaTaM OCBOEHWS MNPOrpaMM CpeaHero Oo6LLero
obpas3oBaHMs, AN 00y4YeHMs MO OCHOBHbIM 06pa3oBaTeNbHbIM  NpOrpammam  CpeaHero
NpoghecCcMoHanbHOro 06pa3oBaHmns Ha:

2.1. cneumnanbHocTb 40.02.04 KOpucnpyaeHuus (lopucT B cdepe cyaebHOro agMUHUCTPUPOBAHNS) B
COOTBETCTBUM CO CNUCKOM:

No P.1N.0. CpepgHuii 6ann JOKyMeHT 06
n/n arrecrtara obpasoBaHu
1 Arapkosa Oneca Bacunbesa 3,21 OpuUruHan aTrecTarta

2.2. cneuynanbHocTb 40.02.04 HOpucnpygeHums (lopucT B ciepe obecrneyveHWs opraHusauui w
rpa><fiaH) B COOTBETCTBUN CO CMUCKOM:

Neo d.M.0. CpepgHuia 6ann JOKYMeHT 06
n/n arTectara obpaszoBaHun
1 Mypowmuesa ApuHa AnekcaHpoBHa 4,94 OpuUrnuHan aTrTecrara
2. JoHuosa Enusaseta AHApeeBHa 4,73 OpuUruHan aTrTecTara
3. AmouaeBa Enunsaseta FOpbeBHa 4,53 OpuUrvHan aTTecTarta
4. [lepenackuHa EkaTtepuHa BaHOBHa 4,09 OpuUrvHan aTrecTarta
5 Aobyb6akapos KypbaH Maromegosuy 3,44 opurvHan artrecrara
6.  [Oonrywesa KOnusa PycnaHoBHa 3,36 OpuUrvHan aTrecrarta

2.3. cneymnanbHocTb 09.02.07 MIH(bopMaLMOHHbIE CUCTEMbI 1 NporpaMmmupoBaHume (NporpaMmucT)
B COOTBETCTBUU CO CMNUCKOM:

No d.1.0. CpegHuia 6ann [JOKYMEHT 06
n/n arrectara obpazoBaHu
1 TonunnH Makcum AnekcaHapoBuy 4,30 OpUrMHan aTTecTata
2. JlbiceHko [eHuc Hukonaesmy 4,23 OpuUrnHan atrectara
3. Iebepes AmuTpuin PomaHOBMY 4,09 OpuruHan aTrecrara
4. KuceneB Matseil AHpeeBnY 4,00 OpuUrnHan aTrecrara

2.4. cneuymansHocTh 38.02.08 Toprosoe aeno (cneunanucT TOProBoro Aenas 06nacTu KOMMEPLUU
1 OCYLLeCTBNEHNE NHTepHEeT-MapKeTUHIa) B COOTBETCTBMUU CO CIUCKOM:

No d.1.0. CpepgHwuin 6ann JOKYMEHT 06
n/n arrectaTta obpasoBaHNn
1  KanuublHa 9neoHopa AnbbepToBHa 4,61 OpuUrvHan aTTecrarta
2. Lo AHacTacus BanepbeBHa 4,26 OpuUruHan aTrTecrara
3. TopuH ApTem AnekcaHapoBuY 3,77 OpuUrvMHan aTTecTara

2.5. cneymanbHocTb 38.02.01 SKOHOMUKA M ByxranTepckuii yyeT (Mo oTpacnsm) B COOTBETCTBUM
CO CMUCKOM:

No P.1.0. CpeaHuii 6ann JOKyMeHT 06
n/n arTectara obpaszoBaHMn
1  CaseHkoBa [apbsa FOpbeBHa 441 OpuUrnHan aTTecrara



2.6. cnerwanbHocTb 38.02.03 OnepaunoHHas LeATENbHOCTb B IOTUCTUKE B COOTBETCTBUK CO
CMUCKOM:

Ne d.1N.0. CpeaHwnia 6ann LJOKYMEHT 06
n/n arrecrtara obpaszoBaHun
1 [pbiraitno AnekcaHap AnekcaHapoBmy 4,25 OpuUrnHan aTrecrTara
2 LLiBblakuiA CTenaH Bnagumuposmy 4,23 OpuUruHan aTTecTara

2. 7. cneymanbHocTb 21.02.19 3eMneycTPOACTBO B COOTBETCTBUM CO CNUCKOM:

\ d.1.0. CpeaHuii 6ann LJOKYMEHT 00
n/n artectata obpazoBaHuu
1  OcmaHoB Tumyp Maromegosuy 4,50 OpuUrnHan aTrTecTara
2. benuukuin Anekcein OMnUTpreBUY 3,79 opuruHan artrecrara

2.8. cneymnanbHocTh 38.02.07 BaHKOBCKOE [,en0 B COOTBETCTBMUMU CO CMIUCKOM:

No d.1N.0. CpepgHuii 6ann LJOKYMEHT 06
n/n arrectara obpazoBaHuu
1 JlenHyxoB Kupunn AHApeesuny 4,30 OpuUrvHan aTTecTarta

2.9. cneynanbHocTh 43.02.16 Typu3m M roCTENPUUMCTBO B COOTBETCTBUN CO CMINCKOM:

No d.1.0. CpeaHwuia 6ann JOKYyMeHT 06
n/n arrecrtara obpasoBaHu
1 Vcmounoa MaB3yHaxoH PathMKIKOHOBHA 5,00 opurnHan aTrectata
2. BbicTponosa AnvHa AnekcaHposa 4,06 OpuUruHan aTrTecrarta

2.10. cneymanbHocTb 43.02.15 NoBapcKoe U KOHANTEPCKOe Ae/o B COOTBETCTBUM CO CNNCKOM:

No d.1.0. CpegHuia 6ann [JOKyMeHT 06 06pa3oBaHUN
n/n arrecrtara
1 Ky3bMeHKo ApTém [MeTpoBuy 3,75 OpuUrvHan arrectata
3 3aumcnuTb B COCTaB CTYAEHTOB 1 Kypca O4YHOW (hOopMbl 00Y4YeHWs NOCTynaroLmx, Ha

OCHOBaHUWM BCTYMUTENbHbIX MWCMbITaHWUIA, NpoBoAMMbIX AHIMOO «AKafeMUYECKUIA  KONNemK»
CaMOCTOATE/IbHO, AN 00y4YeHMs MO  OCHOBHbIM 00pa3oBaTe/lbHbIM  NporpammamM  CpeaHero

MpohecCMoHa/IbHOro 06pa3oBaHnsA Ha:

3.1. CneyuanbHocTb 40.02.02 MNMpaBooxpaHWTeNbHasA AeATeNbHOCTb Ha 6a3e OCHOBHOrO o6uiero
06pa3oBaHNs B COOTBETCTBUN CO CMIUCKOM:

No ®.1N.0. CpefHwii PesynbTaThl [OKyMeHT 06
n/n banin BCTYNUTENbHbIX obpaszoBaHun
arTectata MCAbITaHWA MO
AncumnanHe
dusnyeckas KynbTypa
1 BeknHa AHacTtacus 4,80 3a4eT opurvHan aTTecTtata
AnekcaHapoBHa
2. MapamoHOBa KpuctnHa 4,77 3a4et opurnHan aTrTectata
AmMuTpreBHa
3 lNonsakoBa lNonnHa 4,75 3a4eT opuruHan aTrectara

AneKcaHApoBHa



10.

1.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21

22.

23.
24.

25.

26.
27.

28.

29.

30.

['nyxoBa
BnagnmnposHa
MonnteuHa
AMuTpreBHa
CypvikoBa
HwkonaesHa
Marallyk
AHaTonbLeBMY
EneHckas
AH[peeBHa
Cokornosa
"eHHaabeBHa
KynurunHa
CeMEHoBHa
AnekcaHgposa
BAyecnaBoBHa

AHrennHa
Lapbs
YnbsHa
AmnTpuin
Banepus
KpuctuHa
AHacTacus

AnekcaHpgpa

Aranosa 9n1Ha PomaHoOBHa

BabeHko
BnagvmnpoBHa
Yuwakosa
AnekceeBHa
J0BXeHKO
CepreesHa
Komoroposa
PomaHoBHa
CkaukoBa
AMuTpuesHa
Apbiw
BnagvmumpoBHa
["opopeukas
BacunbeBHa
LlleBYeHKO
MwuxaiinoBHa
MakoBa
EBreHbeBHa
MexoHoLumHa
BsayecnaBoBHa

JBeNnHa
AHrennHa
AnbbuHa
Jinnna
EBreHus
AHacTacus
EnnsaseTta
Mapwus
BukTtopus

AHacTacus

A3sapuHa Banepusa CepreesHa

NMoHomapeBa
CepreeBHa
MypaBbeB
Mwuxainnosuy

Cobs

PomaH

BaiizakoBa Kupa MropesHa

MakcumoBa
FOpbeBHa
KanvHnHa
NeTpoBHa
bouaposa
AMuTpresHa

BukTtopus

BukTopus

AHTennHa

Ceprees Makcum Anekceesuny

4,65
4,62
4,60
4,56
4,56
455
4,55
4,50
4,50
4,48
4,44
441
4,40
4,39
4,39
4,38
4,31
4,30
4,27

4,26
4,22

4,22

4,20
4,17

401
401

4,05

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4yeT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4yeT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

opurmnHan atrectara

opurnHas atrtectata

opurnHan atrectara

opurmnHas atrectara

opurmnHan atrectara

OpuUrnHan aTTecTata

opurnHas! aTrectara

opurmnHan atrectara

opurmnHasn atrectara

OpUrnHan aTTecTata

opurmnHan atrectara

opurnHan atrectara

opurmnHan atrectara

opurnHan attectara

opurnHan atrectara

opurnHan atrectata

opurmnHas atrectatra

OpuUrnHan atTecTata

opurnHan atrectara

OpuUrnHan attecTata

opurnHan atrectara

opurunHan atrectara

opurunHan atrectara

opurunHan atrectara

opurmnHan atrectara

opurmnHan atrectara

OpuUrnHan aTTecTata



32.

33.

34.

35.

36.

3r.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,
46.
47.
48.

49.

50.

Sl

IMOKNOHCKKMI
AnekcaHapoBuy

OkoHoB Casp TumypoBumY

Ceprel

Kaypos fApocnas 3ayapaosuy

Tpy6uaHMHOBa EBreHus
BnagnmmnposHa

lNepeBep3eBa ApuHa
CepreesHa

TaHacreHKo Avutpuin
PomaHoBMY

iBaHOBa AHacTacus
BukTopoBHa

Tumodees Mwuxaun
Bnagnmnposuy

CappvieBa AHUTa ApTYpOBHa

EBnoknmoB
ApTEMOBNY
[Oertapes Hukonaii Maenosny

PoavoH

LLlanoBasioB
PomaHoBWY

KazapsaH MenvnHe MapaToBHa

Makcum

JopoaHnkos
AnekcaHapoBuy
BbikoB PomaH EBreHbeBmy

Cepreii

CaunpoB PomaH XampoeBuy

Casnos Hvkonain KOpbesuy

Konomuiiuesa AHacTacus
BacunbeBHa

Morapckuit Mwuxamn
PomaHoBWY

TpohmMeHKoBa MwnaHa
AMuTpresHa

KnumknH Omntpuii
Bnagumuposny

4,00
4,00
4,00
4,00
3,87
3,87
3,84
3,83
3,83
3,80
3,72
3,70
3,70
3,68

3,95
3,55
3,44
3,42

3,40
3,33

3,25

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4veT

3a4eT

3a4veT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4veT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

3a4eT

opurnHas! attectata

OpuUrnHas aTTecTara

opurmnHan atrectara

opurnHasn atrtectara

OpuUrnHan aTTecTata

OopuUrnHan attecTata

opurnHan atrectara

opurmnHan atrtectara

opurnHasn arrectara

OpuUrnHan aTTecTata

opurnHas atrtectata

OPUrNHaUT: aTTeCT aTa

opUrnHaut. atTectara

OpuUrnHan aTTecTata

opurmnHan atrectatra
OpuUrnHa aTTecTata
opurnHan atrectata

OpuUrnHan aTTecTata

opurnHas atrtectata

opurmnHan atrectara

opurmnHan attectara

3.2. CneumnanbHocTb 40.02.02 lNpaBooxpaHuTenbHas AesATeNbHOCTb Ha 6ase cpefgHero o6lLlero
06pa3oBaHna B COOTBETCTBUMN CO CMUCKOM:

No
n/n

®.N.0.
["oproHOBa BupaaHa
BnagnmmnposHa
Yekanosa AHacTacus
AHaTo/NbeBHa

CpegHuii
bann
arTectata

1,60

1141

PesynbTathbl
BCTYNMUTENbHbIX
NCNbITaHWA Mo
ancumnnnnHe
dusnyeckas KynbTypa
3a4er

3a4eT

LJOKYMEHT 06
obpaszoBaHun

opUrnHan
atTectarta
opuUrnHan
atTectara



3U3nH Makcum 3,53

3a4eT opuruHan
AnekcaHpoBuy aTTectata
JunpekTop E.H. JlecHsak
Busb:

HayanbHWK oTAena MapKeTUHra n npuema A.B. Ennceesa

[NpoeKT noaroToBuN:

PykoBoAMTENb MPUEMHON KOMUCCUN ra*-" 1--"" - O.C. PoguHa



